

1. IDENTIFICACIÓN DEL PRODUCTO



NOMBRE DEL PRODUCTO: TURRÓN TRUFA RON CON PASAS

CÓDIGO: 00001130

ORIGEN: PASTELERIA MALLORCA

2. INGREDIENTES

Trufa turrón ron con pasas(COBERTURA CHOCOLATE CON LECHE (azúcar, LECHE entera en polvo, manteca de cacao, pasta de cacao, emulgente : lecitina de SOJA, aroma natural de vainilla.), NATA (LECHE) PASTEURIZADA (NATA (LECHE) y estabilizante E-407), COBERTURA DE CHOCOLATE NEGRO (pasta de cacao, azúcar, manteca de cacao, emulgente : lecitina de SOJA), MANTEQUILLA (LECHE) PASTEURIZADA (NATA (LECHE) pasteurizada y fermentos LACTICOS), AZÚCAR INVERTIDA (sirope de azúcar invertido), dextrosa monohidrato, ron, sal fina), COBERTURA DE CHOCOLATE NEGRO (pasta de cacao, azúcar, manteca de cacao, emulgente : lecitina de SOJA), PASAS SULTANAS (pasas y aceite de girasol), pintura de chocolate plateada(manteca de cacao, COLORANTE PLATA (colorante E-172))

3. ALÉRGENOS



Contiene alérgeno



No contiene alérgeno

CEREALES QUE CONTENGAN GLUTEN



CRUSTÁCEOS O PRODUCTOS EN BASE DE CRUSTÁCEOS



HUEVOS Y PRODUCTOS EN BASE DE HUEVO



PESCADO Y PRODUCTOS EN BASE DE PESCADO



CACAHUETES Y PRODUCTOS EN BASE DE CACAHUETES



SOJA Y PRODUCTOS EN BASE DE SOJA



LECHE Y SUS DERIVADOS (INCLUIDA LA LACTOSA)



FRUTOS DE CÁSCARA



APIO Y DERIVADOS



MOSTAZA Y SUS DERIVADOS



GRANOS DE SÉSAMO Y PRODUCTOS EN BASE DE GRANOS DE SÉSAMO



ANHÍDRIDO SULFUROSO-SULFITOS EN CONCENTRACIONES 10 MG/KG



ALTRAMUCES Y DERIVADOS



MOLUSCOS



Puede contener trazas de HUEVO, GLUTEN, FRUTOS SECOS Y SULFITOS.

4. INFORMACIÓN NUTRICIONAL

VALORES NUTRICIONALES

Por 100g

VALOR ENERGÉTICO: 1961,1 kJ / 471,20 kcal

GRASAS: 33,20 g

- DE LAS CUALES SATURADAS: 20,10 g

HIDRATOS DE CARBONO: 38,90 g

- DE LOS CUALES AZÚCARES: 32,80 g

PROTEINAS: 4,20 g

SAL: 0,23 g